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Protokół Nr 18/2012 
 
 
Ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji ds. Wsi, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska w dniu 13 czerwca 2012 r. 
 
Przewodniczył Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  
– Leszek Mierzwa. 
 
Lista obecności w załączeniu. 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
Wanda Słabosz-Skarbnik Powiatu 
 
Porządek posiedzenia: 
 
 1.Otwarcie posiedzenia. 
 2.Analiza materiałów na XXI sesję Rady Powiatu. 

3.Wolne wnioski.  
4.Zamknięcie posiedzenia.   

 
   

Ad. 1 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  przywitał wszystkich zebranych 
i przedstawił porządek dzisiejszego posiedzenia. Do przedstawionego porządku Członkowie 
Komisji nie wnieśli żadnych uwag jednogłośnie go zatwierdzając.  
 
Ad. 2 
 
Przewodniczący komisji przedstawił projekt uchwały w sprawie   zatwierdzenia sprawozdania 
z wykonania budżetu wraz ze sprawozdaniem finansowym Powiatu Kluczborskiego za 2011 
rok, do projektu uchwały nie wniesiono zapytań, radni 10 głosami za, przy 1 wstrzymującym 
się, przyjęli pozytywną opinię o powyższym projekcie. Kolejnym przedstawionym projektem 
był projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu 
wykonania budżetu za rok 2011, radni do projektu nie wnieśli zapytań, 8 głosami za przy  
3 wstrzymujących się przyjęli pozytywną opinię o powyższym projekcie. Kolejnym 
przedstawionym projektem był projekt uchwały w sprawie zatwierdzenie skonsolidowanego 
sprawozdania finansowego Powiatu Kluczborskiego za 2011 rok, do projektu nie wniesiono 
zapytań, radni 8 głosami za, przy 2 wstrzymujących się przyjęli pozytywną opinię  
o powyższym projekcie uchwały. Kolejnym projektem był projekt uchwały w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2012 Nr XV/104/2011 Rady Powiatu  
w Kluczborku, do powyższego projektu radni nie wnieśli zapytań, 9 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się, przyjęli pozytywną opinię o powyższym projekcie uchwały. Kolejnym 
przedstawionym projektem był projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej, radni do projektu nie wnieśli zapytań, 10 głosami za, przy 1 wstrzymującym się 
przyjęli pozytywna opinię o powyższym projekcie uchwały. Kolejnymi przedstawionymi  
projektami uchwał były projekty uchwał w następujących sprawach: nawiązania współpracy  
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między Powiatem Kluczborskim a Powiatem Oleskim w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego, nawiązania współpracy między Powiatem Kluczborskim a Gminą Gorzów Śląski  
w zakresie publicznego transportu zbiorowego, oraz nawiązania współpracy między 
Powiatem Kluczborskim a Gminą Lasowice Wielkie w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego. Pan Starosta wyjaśnił, ze powyższe uchwały są projektami intencyjnymi  
w zakresie nawiązania współpracy odnośnie publicznego transportu zbiorowego. Pan Starosta 
dodał, że na sesji zwróci się z wnioskiem o wprowadzenie do porządku dodatkowego projektu 
uchwały w sprawie nawiązania podobnej współpracy z gminą Wołczyn. Pan Starosta dodał, 
że gminy Wołczyn i Gorzów Śląski nie chcą być udziałowcami w spółce a jedynie chcą 
zawrzeć umowy dot.  transportu. Pan Starosta dodał, że od września ubiegłego roku PKS nie 
odnotował strat, oraz, że gdyby umowy pomiędzy powiatem a poszczególnymi gminami 
doszły do skutku, będzie dużo pracy, gdyż  trzeba będzie utworzyć linie połączeń, rozkłady 
jazdy, ustawić przystanki. Radni do powyższych projektów nie wnieśli zapytań, 11 głosami za  
przyjęli pozytywna opinie o powyższym projekcie uchwały. Kolejnym przedstawionym 
projektem uchwały był projekt uchwały w sprawie wyłączenia Szkoły Policealnej Nr 1, 
I Liceum Profilowanego oraz Technikum Zawodowego dla Dorosłych z Zespołu Szkół 
Licealno-Technicznych w Kluczborku, radni do projektu nie wnieśli zapytań, 11 głosami za 
przyjęli pozytywną opinię o powyższym projekcie uchwały. Kolejnym przedstawionym 
projektem uchwały był projekt w sprawie wyłączenia I Liceum Ogólnokształcącego 
Uzupełniającego i Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych na podbudowie ośmioletniej 
szkoły podstawowej Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku, radni do projektu nie 
wnieśli zapytań, 11 głosami za przyjmując pozytywną opinię o powyższym projekcie. 
Kolejnym przedstawionym projektem był projekt uchwały w sprawie wyłączenia III Liceum 
Ogólnokształcącego, I Liceum Ogólnokształcącego Uzupełniającego dla młodzieży oraz III 
Liceum profilowanego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku, radni nie 
wnieśli zapytań, 11 głosami za przyjęli pozytywna opinię o powyższym projekcie uchwały. 
Kolejnym projektem uchwały był projekt uchwały w sprawie  wyłączenia Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej Nr 1 dla Dorosłych, II Liceum Profilowanego oraz Technikum Zawodowego dla 
Dorosłych z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Kluczborku, radni nie wnieśli zapytań do projektu, 11 głosami za przyjmując pozytywną 
opinię o powyższym projekcie. Kolejnym przedstawionym projektem był projekt uchwały  
w sprawie nadania pierwszego statutu II Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  
w Kluczborku w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kluczborku, radni do projektu nie wnieśli zapytań, jednogłośnie przyjmując 
pozytywna opinie o powyższym projekcie. Kolejnym projektem na XXI sesję był projekt 
uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku za okres od 1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 
2011 r., do projektu nie wniesiono zapytań, radni jednogłośnie przyjęli pozytywna opinię 
o powyższym projekcie uchwały. Kolejnym przedstawionym projektem uchwały był projekt 
uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku za okres od 1 stycznia 2012 r. do 27 lutego 
2012 r. Radni nie wnieśli zapytań do projektu, jednogłośnie przyjmując pozytywną opinię  
o powyższym projekcie uchwały. Kolejnym przedstawionym projektem uchwały był projekt 
uchwały w sprawie podtrzymania stanowiska Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie skargi 
pani Ireny Gaschka na Starostę Kluczborskiego, do projektu nie wniesiono zapytań, radni 
jednogłośnie przyjęli pozytywną opinię o powyższym projekcie uchwały. Kolejno 
Przewodniczący komisji przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu  
od 21.05.2012 r. do 31.05.2012 r. Radna Irena Kielar zapytała o  zbycie sprzętu będącego na 
stanie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Centrum Kształcenia Ustawicznego  
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w Kluczborku . Pan Starosta wyjaśnił,  że chodzi o stary sprzęt w ZSP Nr 2 CKU, natomiast 
powiat chce aplikować w lipcu z RPO WO o wyposażenie tej szkoły w nowy sprzęt.  
 
 
 
Ad. 3 
 
W wolnych wnioskach Przewodniczący Rady przypomniał, aby poprawnie wypełniać druki 
oświadczeń majątkowych, gdyż często pojawiają się tam błędy.  
 
Ad. 4 
 
Przewodniczący Komisji w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękował wszystkim 
za udział w dzisiejszym posiedzeniu i zamknął posiedzenie komisji.  
 
Na tym protokół zakończono 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Przewodniczący komisji 
 

       Leszek Mierzwa 
 
 

       Przewodniczący komisji 

       Przemysław Panicz 

 

 

 

 
 

 
Protokołowała 
Katarzyna Hołdys 

 


